Решение
Городской Думы города Сарова от 29.02.2024 № 08/7-гд

«Об отчете МУ МВД России по ЗАТО Саров о результатах работы за 2023
год»

Заслушав начальника МУ МВД России по ЗАТО Саров, Городская Дума города

Сарова

решила:

Отчет МУ МВД России по ЗАТО Саров о результатах работы за 2023 год

принять к сведению.

Председатель
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов

Глава города Сарова        А. А. Сафонов